甬台温高速鳌江互通至 218 省道连接线工程(港站城大道鳌江互通至动车站段工程)施工监理招标公告 项目编号: PYJS230222024

1. 招标条件

本招标项目甬台温高速鳌江互通至 218 省道连接线工程(港站城大道鳌江互通至动车站段工程)(下称"本项目")已由<u>平阳县发展和改革局以平发改投资【2023】4号文</u>批准建设,项目业主为<u>平阳县交通投资集团有限公司</u>(下称"招标人"),建设资金来源为专项债。项目已具备招标条件,现对本项目的施工监理进行公开招标,实行资格后亩。

2. 项目概况与招标范围

- 2.1 项目建设地点:温州市平阳县。
- 2.2 项目规模:本项目起点位于鳌江镇黄山新村附近,顺接218省道平阳腾蛟至萧江段改建工程鳌江互通连接线段终点,同时与甬台温高速鳌江互通连接线平交,路线向东北行进,于塘东村西北侧进洞,设仙岩1号隧道至岙底村,线位靠北侧布置,采用隧道穿越乱掘区域后再出洞,之后设仙岩大桥、仙岩2号隧道至塘底村,终点与平阳鳌江火车站至昆阳公路工程(平阳大道)顺接,终点桩号 K3+556.898。

本项目路线总长约 3.557km,全线共设置桥梁6座,长213.27m,设置隧道2座,长2278m(左右洞平均),主要平交2处,变电房2处。项目概算总投资为76149万元,其中建安工程费用为52278.8527万元。

- 2.3技术标准:本项目按照双向四车道一级公路标准设计,设计速度采用60km/h,整体式路基宽度23.5米,分离式半幅路基宽度为11.5米。技术指标符合交通运输部颁≪公路工程技术标准》(JTC B01-2014)技术标准和相应规范的要求。
- 2.4 计划施工工期: 甬台温高速鳌江互通至 218 省道连接线工程(港站城大道鳌江互通至动车站段工程)采用设计施工总承包模式,土建施工设1个标段,施工工期30个月,缺陷责任期24个月。

施工主要内容:包括本项目公路工程(含路基、路面、桥涵、隧道、交叉工程、交通工程及沿线设施(包括交通安全设施、隧道机电工程、供电及照明系统、房建工程等)、绿化及环境保护工程、其他工程(改渠、改路)等的施工完成、缺陷责任期缺陷修复及保修期保修等。

- 2.5 招标范围: 第JL01标段: 包括本项目甬台温高速鳌江互通至 218 省道连接线工程(港站城大道鳌江互通至动车站段工程)范围内的路基、路面、桥涵、隧道、交叉工程、交通工程及沿线设施(包括交通安全设施、隧道机电工程、供电及照明系统、房建工程等)、绿化及环境保护工程、其他工程(改渠、改路)等的施工监理及缺陷责任期监理。
- 2.6监理标段划分及其监理服务期: 甬台温高速鳌江互通至 218 省道连接线工程(港站城大道鳌江互通至动车站段工程)施工监理招标计划分1个标段,即第JL01标段。第JL01标段监理服务期: 55个月,施工阶段监理31个月(其中施工准备期监理1个月,施工及交工验收期监理30个月),缺陷责任期阶段监理24个月。

3. 投标人资格要求

- 3.1本次监理标段招标要求投标人具备独立法人资格,交通运输主管部门核发的公路工程甲级监理资质,并在监理业绩、监理人员和履约信誉等方面 具有相应监理经验和能力。
 - 3.2本次招标不接受联合体投标。
- 3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人,不得参加投标,单位负责人为同一人或者存在控股(含法定代表人控股)、管理关系的不同单位,不得同时参加本标段投标,否则均按否决投标处理。

4. 招标文件的获取

- 4.1 凡有意参加投标者,请于2023年2月23日至2023年3月22日,在平阳县政府门户网站公共资源交易网(http://www.zjpy.gov.cn/col/col1229353018/index.html)建设工程项目窗口下载,答疑与补充网址同上。
 - 4.2 报名时间: 2023年2月23日至2023年3月22日9:30。
- 4.3 报名方式: 网上报名。(在平阳县政府门户网站公共资源交易网(http://http://www.zjpy.gov.cn/col/col1229353018/index.html)上自行报名)。

5. 投标文件的递交

- 5.1 招标人不组织工程现场踏勘,不召开投标预备会。
- 5.2 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2023 年3 月22日 9时30分,地点为平阳县公共资源交易中心二楼(平阳县鳌江镇火车站大道和环城路路口,和谐家园(原剑桥华府))。
 - 5.3 开标时间同投标截止时间。
 - 5.4 逾期送达的或者未送达指定地点的或未按招标文件要求密封的投标文件,招标人不予受理。

投标人在提交投标文件的同时,需单独提交基本账户开户许可证(或基本存款账户信息)复印件并加盖公章。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在平阳县政府门户网站公共资源交易网上发布。

7. 其他说明

此项目在平阳县公共资源网上交易系统进行网上报名。凡有意参加此项目的投标人,必须于投标截止时间之前完成投标人企业入库工作及网上报名,否则,其投标文件将被否决,后果由投标人自负。企业入库办理须知详见本网站"关于应用温州市建设工程招标投标交易主体信息库有关事项的通知"。

8. 联系方式

招 标 人:平阳县交通投资集团有限公司

地 址: 平阳县九凰山隧道104国道边

邮 编: 325400

⊤ ,~ .--- ------

电 店: 0577-63722352

联系人: 白先生

招标代理: 浙江浦发工程项目管理有限公司

地 址: 杭州市祥茂路166号华滋科欣设计创意园2号楼1007室

邮 编:310016

电 话: 0571-87083665 传 真: 0571-87083665 邮 箱: 2016262@qq. com

联 系 人: 俞工

2023年2月22日